
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-BUILD-B-2C
 

FAN Europe LED Svítidlo BUILD Stropní závěsné
26W 4060lm 3000K Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 26

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Svítivost 4060 lm

Délka 2000 mm

Výška 68 mm

Šířka 40 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 4,53 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída D

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Přinesete do svého prostoru eleganci a moderní design s FAN Europe LED svítidlem BUILD. Tato světelná lišta není
jen dalším zdrojem světla - je to kus, který přidá váš interiér na úroveň sofistikace a stylu.
Světelná lišta, vyrobena z hliníku s povrchovou úpravou v černé barvě, dodá vašemu prostoru charakter a moderní
vzhled. S dvěma možnostmi instalace - buď přímo na strop jako stropní svítidlo, nebo závěsně - máte možnost
přizpůsobit světlo vašim potřebám a designovým preferencím.
A co je nejlepší? Za tímto kvalitním svítidlem stojí Italský výrobce FAN EUROPE, značka s dlouhou historií a pevným
zázemím. Takže nejenom, že získáte funkční osvětlení, ale také klid a jistotu, že máte produkt od spolehlivého
výrobce.
Přineste si do svého domova světlo, které zdůrazní vaši osobnost a přidá kouzlo do každé místnosti.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

